madenlerinin bölge valileri açısından önemli bir gelir kaynağı olduğu anlaĢılmaktadır.

Abbasi Halifeliği’nin kuzey sınırlarındaki komĢuları Türkler ve diğer kavimlerle olan

mücadelelerinde Derbend önemli bir askeri merkezdi. Derbendnâme’deki kayıtlara göre

Abbasi Halifesi, 883-884 (Hicri 270) tarihinde ġirvan bölgesindeki neft kuyuları ve

madenlerinin gelirlerinin yarısını Derbend gazileri için tahsis etmiĢtir. Halife, Bakü’de deniz

kıyısında bir ambar yapılmasını emrettikten sonra neft kuyuları ve tuz madenlerinin gelirlerini

Derbend gazilerine vakfetmiĢtir.